
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mia~';czku 

Uchwała Nr VI/34/20 19 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 
214, art. 216 ,art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala, co następuje: 

§1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów 
ogółem po zmianach wynosi: 28521 723,18 zł 

2. Dochody określone w ust. 1 obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 23 304 133,03 zł 

Dochody majątkowe w kwocie 5 217 590,15 zł 

§2 

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi: 31 815 723,18 zł 

2. Wydatki określone w ust. l obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 22802239,88 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 9013483 ,30 zł 

§3 

W uchwale Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy N owe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się 
następujące zmiany: 
l) w §10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: "Upoważnia się Burmistrza do udzielania 
pożyczki w ciagu roku budżetowego do kwoty 20.000,00 zł". 
2) §3 otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości-
8 503 992,15 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 5 209 992,15 zł, 
zgodnie z załacznikiem nr 3". 
3) w załączniku Nr 3 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

PRZE BO Y 
Rady Miejskiej ! . astec:zIru 

Ana clci 














